
 
 

СОВЕТ 

БОЛЬШЕКОВАЛИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВЫСОКОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

422727, Республика Татарстан 

Высокогорский район 

с. Большие Ковали, ул. Школьная, 3 

ИНН/КПП 1616000673/161601001 

Тел./факс: +7(84365) 60-0-38, 

e-mail: Bkoval.Vsg@tatar.ru 

 

 
 

  

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

ОЛЫ  КАВАЛ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 

 
422727, Татарстан Республикасы, 

Биектау районы, 

Олы Кавал авылы, Мәктәп ур , 3. 

ИНН/КПП 1616000673/161601001 

Тел./факс: +7(84365) 60-0-38, 

e-mail: Bkoval.Vsg@tatar.ru 

 

 

                КАРАР                                                            РЕШЕНИЕ 

 

от      28 мая 2015 г.                                                № 174 

 

О назначении публичных слушаний 

по изменению вида  разрешенного 

 использования  земельных участков 

Большековалинского сельского поселения 

Высокогорского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

  В соответствии со статьей 19  Устава Большековалинского сельского поселения 

Высокогорского  муниципального района Республики Татарстан Совет 

Большековалинского сельского поселения Высокогорского муниципального 

района  

РЕШИЛ: 

1. Одобрить и вынести на публичные слушания проект решения Совета  

Большековалинского  сельского поселения Высокогорского 

муниципального района  «О внесении изменений  вида разрешенного 

использования земельных участков Большековалинского  сельского 

поселения Высокогорского муниципального района Республики Татарстан» 

(приложение № 1). 

2. Обнародовать: 

    - проект решения Совета Большековалинского  сельского поселения 

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан «О внесении 

изменений  вида разрешенного использования земельных участков 

Большековалинского  сельского поселения Высокогорского муниципального   

района  Республики  Татарстан»; 

- порядок учета предложений граждан к проекту решения Совета 

Большековалинского сельского поселения  Высокогорского муниципального 

района  «О внесении изменений  вида разрешенного использования земельных 

участков Большековалинского сельского поселения Высокогорского 

муниципального района Республики Татарстан» и  участия граждан в его 

обсуждении (приложение N 2); 



 


